
Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 1 (celkem 9)

Č.j.: SVS/2067/2012-KVSM

Nařízení Státní  veterinární správy

o zrušení částí některých vymezených ochranných pásem v souvislosti s mimořádnými 

veterinárními opatřeními proti nebezpečné nákaze – moru včelího plodu a o změně 

některých ustanovení vybraných nařízení Krajské veterinární správy pro Olomoucký 

kraj

Čl.1.

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj ( dále také 
KVS Olomouc ), jako věcně a místně příslušný správní orgán na základě zmocnění z § 
47, odst. 4 a odst.8 a § 49, odst. 1, písm. c)  zák. č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o 
změně některých souvisejících zákonů ( veterinární zákon )  ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s § 17, odst. 1, písm. a), b)  a odst. 3 a § 76, odst. 3  zák. č. 166/1999 
Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů ( veterinární zákon )  ve 
znění pozdějších předpisů ( dále jen veterinární zákon )

ruší

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 3/2010 ze dne 10.5.2010 a 5/2011 ze dne 
17.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti 
s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce Ho l u b i c e - kolem ohnisek na okr. Prostějov

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Š u b í ř o v -
kolem ohnisek na okr. Prostějov

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce C h o b y n ě -
kolem ohnisek na okr. Prostějov

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 8/2007 ze dne 3.5.2007 a 4/2011 ze dne 
11.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti 
s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce Mi lkov - kolem ohnisek na okr. Prostějov

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 3/2011 ze dne 5.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B e n á t k y ,
B ř e z c e ,  Do lánky ,  C h o m o u t o v , M o r a v s k á  H u z o v á , O l o m o u c -
Č e r n o v í r , O l o m o u c - Chvá lkov i ce , S e d l i s k o , Š těpánov - kolem 
ohnisek na okr. Olomouc



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 2 (celkem 9)

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 5/2009 ze dne 5.5.2009, 11/2009 ze dne 
12.6.2009, 3/2012 ze dne 10.5.2010 a 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B l a ž o v -
kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 8/2010 ze dne 4.6.2012 a 4/2011 ze dne 
11.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti 
s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce B ř e v e n e c - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2007 ze dne 9.7.2007, 6/2008 ze dne 
7.5.2008, 9/2008 ze dne 5.9.2009, 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 29.5.2009, 
19/2009 ze dne 4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a 
3/2011 ze dne 5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů 
včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné 
pásmo vymezené v k.ú. obce D a s k a b á t - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 18/2009 ze dne 20.8.2009 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce D o l a n y -
N o v é  S a d y - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 5/2009 ze dne 5.5.2009 a 18/2009 ze dne 
20.8.2009 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti 
s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce D o l n í  S u k o l o m - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2009 ze dne 29.5.2009, 19/2009 ze dne 
4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce D o l o p l a z y - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Kadeř ín -
kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2007 ze dne 9.7.2007, 6/2008 ze dne 
7.5.2008, 9/2008 ze dne 5.9.2009, 9/2009 ze dne 29.5.2009, 19/2009 ze dne 4.9.2009, 
4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 5.5.2011 o 
mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem 
nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce
K o c o u r o v e c - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 20/2010 ze dne 19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce K o z l o v - kolem ohnisek na okr. Olomouc



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 3 (celkem 9)

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 
29.5.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce K y j a n i c e - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 11/2008 ze dne 28.5.2008. 17/2008 ze dne 
19.6.2008, 4/2009 ze dne 28.4.2009, 5/2009 ze dne 5.5.2009, 6/2009 ze dne 
12.5.2009, 7/2009 ze dne 15.5.2009, 14/2009 ze dne 3.7.2009, 19/2009 ze dne 
4.9.2009, 21/2009 ze dne 30.9.2009, 3/2010 ze dne 10.5.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce N o v é  S a d y - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 5/2009 ze dne 5.5.2009, 3/2010 ze dne 
10.5.2010 a č. 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce O s p ě l o v - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 
29.5.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce R a n o š o v - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 11/2009 ze dne 12.6.2009, 5/2009 ze dne 
5.5.2009, 3/2010 ze dne 10.5.2010 a č. 4/2011 ze dne 11.5.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce S v o j a n o v -
kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 4/2009 ze dne 28.4.2009, 5/2009 ze dne 
5.5.2009, 5/2009 ze dne 5.5.2009, 18/2009 ze dne 20.8.2009, 3/2010 ze dne 
10.5.2010 a č. 8/2010 ze dne 4.6.2010 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Š u m v a l d - kolem ohnisek na okr. 
Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 11/2008 ze dne 28.5.2008, 23/2008 ze dne 
20.8.2008, 4/2009 ze dne 28.4.2009, 5/2009 ze dne 5.5.2009, 6/2009 ze dne 
12.5.2009, 7/2009 ze dne 15.5.2009, 14/2009 ze dne 3.7.2009, 18/2009 ze dne 
20.8.2009, 19/2009 ze dne 4.9.2009, 3/2010 ze dne 10.5.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce Týneček - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 
29.5.2009, 19/2009 ze dne 4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 
19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 4 (celkem 9)

ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce V e l k ý  Újezd - kolem ohnisek na okr. 
Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2009 ze dne 29.5.2009, 19/2009 ze dne 
4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010 a č. 3/2011 ze dne 
5.5.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s 
výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v 
k.ú. obce Zákřov - kolem ohnisek na okr. Olomouc

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 
29.5.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010, 3/2011 ze dne 
5.5.2011 a 9/2011 ze dne 15.6.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce D o l n í Újezd - kolem ohnisek na okr. 
Přerov,

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 26/2008 ze dne 5.9.2008, 9/2009 ze dne 
29.5.2009, 19/2009 ze dne 4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 
19.8.2010, 3/2011 ze dne 5.5.2011 a 9/2011 ze dne 15.6.2011 ze dne o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí S taměř ice ,  
V ý k l e k y ,  Z a v a d i l k a - kolem ohnisek na okr. Přerov,

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2009 ze dne 29.5.2009, 19/2009 ze dne 
4.9.2009, 4/2010 ze dne 18.5.2010, 20/2010 ze dne 19.8.2010, 3/2011 ze dne 
5.5.2011 a 9/2011 ze dne 15.6.2011 ze dne o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí Lazn íčky ,  S v r č o v - kolem ohnisek na 
okr. Přerov,

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 18/2010 ze dne 15.7.2010 a 9/2011 ze dne 
15.6.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obcí L i p o v á ,  K ř t o m i l - kolem ohnisek na okr. Přerov,

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 20/2010 ze dne 19.8.2010, 3/2011 ze dne 
5.5.2011 a 9/2011 ze dne 15.6.2011 ze dne o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí S k o k y ,  T u p e c ,  Vese l í čko - kolem 
ohnisek na okr. Přerov,

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.6.2011 ze dne o 
mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem 
nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí
B o h u s l á v k y ,  H ů r k a ,  H ý k ,  Lazn íky ,  L ipn ík nad Bečvou ,  
L o u č k a ,  N o v é D v o r y ,  O l d ř i c h o v ,  O s e k n a d  B e č v o u ,  Pančava ,  
R a d v a n i c e ,  S tán í ,  T r n á v k a ,  V i c i n o v ,  cha tová  ob las t  B e č v a -
kolem ohnisek na okr. Přerov

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 13/2009 ze dne 26.06.2009,  14/2009 ze dne 
03.07.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 31.07.2009, 17/2009 ze dne 
12.08.2009, 19/2009 ze dne 04.09.2009, 20/2009 ze dne 18.09.2009, 8/2010 ze dne 



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 5 (celkem 9)

04.06.2010, 4/2011 ze dne 11.05.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B e d ř i c h o v  u  O s k a v y - kolem ohnisek 
na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008,  24/2008 ze dne 
26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 7/2009 ze dne 15.05.2009, 15/2009 ze dne 
17.07.2009, 16/2009 ze dne 31.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010, 17/2010 ze dne 
09.07.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B r a t r u š o v - kolem ohnisek na okr. 
Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B ř e z e n s k ý  
D v ů r - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Březná -
kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce B u k o v i c e  u  
P í s a ř o v a - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 13/2007 ze dne 25.06.2007,  14/2008 ze dne 
06.06.2008, 08/2009 ze dne 22.05.2009, 04/2010 ze dne 18.05.2010 a 9/2011 ze dne 
15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce B u š í n - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008, 24/2008 ze dne 
26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009,  16/2009 ze dne 
31.07.2009, 04/2010 ze dne 18.05.2010 a 17/20010 ze dne 09.07.2010 a 9/2011 ze 
dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce D o l n í  B o h d í k o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 7/2011 ze dne 23.05.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce D o l n í  
B u š í n o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 6/2009 ze dne 12.05.2009, 18/2009 ze dne 
20.08.2009, 8/2010 ze dne 04.06.2010 a 4/2011 ze dne 11.05.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce D o l n í  
L i b i n a - kolem ohnisek na okr. Šumperk



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 6 (celkem 9)

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 3/2010 ze dne 10.05.2010 a 12/2011 ze dne 
14.07.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce D r o z d o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 13/2007 ze dne 25.06.2007,  24/2008 ze dne 
26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 15/2009 ze dne 
17.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010 a 9/2011 ze dne 15.06.2011  o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce H a r t í k o v -
kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 17/2009 ze dne 12.08.2009 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Horn í  
B o h d í k o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 7/2011 ze dne 23.05.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Horn í  
B u š í n o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 6/2009 ze dne 12.05.2009, 8/2010 ze dne 
04.06.2010 a 4/2011 ze dne 11.05.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce H o r n í  L ib ina - kolem ohnisek na okr. 
Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008,  24/2008 ze dne 
26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 15/2009 ze dne 
17.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010,  17/2010 ze dne 09.07.2010 a 9/2011 ze dne 
15.06.2011  o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce H o s t i c e - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 5/2007 ze dne 20.04.2007, 7/2007 ze dne 
30.04.2007, 13/2007 ze dne 25.06.2007, 6/2008 ze dne 07.05.2008, 14/2008 ze dne 
06.06.2008,  24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 15/2009 ze dne 
17.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011, 08/2011 ze dne 
04.06.2011, o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce H r a b e n o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 17/2007 ze dne 03.08.2007, 19/2008 ze dne 
29.07.2008,  7/2009 ze dne 15.05.2009, 19/2009 ze dne 04.09.2009, 4/2010 ze dne 
18.05.2010, 8/2010 ze dne 04.06.2010 a 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce H r a b ě š i c e -
kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 13/2007 ze dne 25.06.2007, 6/2009 ze dne 



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 7 (celkem 9)

12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010 a 9/2011 ze dne 
15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce J a k u b o v i c e  u  Šumperka - kolem ohnisek na okr. 
Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 
12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 
31.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010,  17/2010 ze dne 09.07.2010 a 9/2011 ze dne 
15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce J a n o u š o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 19/2009 ze dne 04.09.2009, 8/2010 ze dne 
04.06.2010 a 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce K l e p á č o v - kolem ohnisek na okr. 
Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008, 24/2008 ze dne 
26.08.2008, 6/2009 ze dne 12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 15/2009 ze dne 
17.07.2009, 16/2009 ze dne 31.07.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010,  17/2010 ze dne 
09.07.2010 a 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Ko mň á t k a - kolem ohnisek na okr. 
Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 
12.05.2009, 7/2009 ze dne 15.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 
31.07.2009, 17/2010 ze dne 09.07.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce K o p ř i v n á -
kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 
12.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 31.07.2009, 4/2010 ze dne 
18.05.2010, 17/2010 ze dne 09.07.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce L u ž n á  u  
H a n u š o v i c - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 7/2007 ze dne 30.04.2007, 6/2008 ze dne 
07.05.2008, 7/2008 ze dne 13.05.2008, 19/2008 ze dne 29.07.2008, 17/2009 ze dne 
12.08.2009, 13/2010 ze dne 21.06.2010, 4/2011 ze dne 11.05.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce M í r o v -
kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 13/2009 ze dne 26.06.2009,  14/2009 ze dne 
03.07.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 31.07.2009, 17/2009 ze dne 
12.08.2009, 19/2009 ze dne 04.09.2009, 20/2009 ze dne 18.09.2009, 8/2010 ze dne 
04.06.2010, 4/2011 ze dne 11.05.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 8 (celkem 9)

ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí M l a d o ň o v u  O s k a v y , M o s t k o v ,  
N e m r l o v ,  O s k a v a ,  T ř e m e š e k ,  Vác lavov  u  O s k a v y - kolem ohnisek na 
okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 
12.05.2009, 7/2009 ze dne 15.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 16/2009 ze dne 
31.07.2009, 17/2009 ze dne 12.08.2009, 17/2010 ze dne 09.07.2010, 9/2011 ze dne 
15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo 
vymezené v k.ú. obce O s i k o v - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí P í s a ř o v ,
P o t ů č n í k ,  P r a m e n y  u  Ž á r o v é - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008, 19/2008 ze dne 
29.07.2008, 7/2009 ze dne 15.05.2009, 17/2009 ze dne 12.08.2009, 4/2010 ze dne 
18.05.2010, 8/2010 ze dne 04.06.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obcí R a p o t í n ,  
R e j c h a r t i c e  u  Š u m p e r k a ,  Terez ín  - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 19/2009 ze dne 04.09.2009, 8/2010 ze dne 
04.06.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce R u d o l t i c e  u  S o b o t í n a - kolem ohnisek 
na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 7/2011 ze dne 23.05.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce S lavoňov  u  
L u k a v i c e - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 24/2008 ze dne 26.08.2008, 6/2009 ze dne 
12.05.2009, 8/2009 ze dne 22.05.2009, 15/2009 ze dne 17.07.2009, 4/2010 ze dne 
18.05.2010,  17/2010 ze dne 09.07.2010 a 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Š t ě d r á k o v a  
L h o t a - kolem ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných 
veterinárních opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné 
nákazy – moru včelího plodu ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Š t í t y - kolem 
ohnisek na okr. Šumperk

 v Čl. II. Právního předpisu Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj -
Nařízení KVS pro Olomoucký kraj č. 14/2008 ze dne 06.06.2008, 7/2009 ze dne 
15.05.2009, 17/2009 ze dne 12.08.2009, 4/2010 ze dne 18.05.2010, 8/2010 ze dne 
04.06.2010, 9/2011 ze dne 15.06.2011 o mimořádných veterinárních opatřeních k 
ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy – moru včelího plodu 
ochranné pásmo vymezené v k.ú. obce Ž á r o v á - kolem ohnisek na okr. Šumperk.



Nařízení Státní veterinární správy ze dne 04.07.2012
Strana 9 (celkem 9)

Čl. 2

Nařízená mimořádná veterinární opatření byla chovateli včel splněna a ve stanovené 
pozorovací době jednoho roku od posledního výskytu nebezpečné nákazy  - moru včelího 
plodu, se ve vymezených ochranných pásmech ( OP ), zřízených  kolem ohnisek a 
vymezených ve článcích výše uvedených nařízení Krajské veterinární správy pro Olomoucký 
kraj  ( viz Čl. I. ) nevyskytlo další onemocnění včel na výše uvedenou nebezpečnou nákazu. 
      

Čl. 3

Ostatní ustanovení nařízených mimořádných veterinárních opatření, obsažená v právních 
předpisech Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj o mimořádných veterinárních 
opatřeních k ochraně chovů včel v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy –  moru včelího 
plodu zůstávají v platnosti. 

Do ostatních katastrálních území obcí,  vymezených do ochranných pásem  v nařízeních 
Krajské veterinární správy pro Olomoucký kraj a v Čl. I. tohoto Nařízení  nevyjmenovaných,
zasahují ochranná pásma vymezená v pozdějších Právních předpisech Krajské veterinární 
správy pro Olomoucký kraj.

KVS Olomouc může, v souladu s ust. § 17, odst. 4 veterinárního zákona  povolit individuální 
výjimku z ochranného a zdolávacího opatření,  které se týká zákazu přemísťování včelstev  
uvnitř ochranného pásma ( a to na základě písemné, odůvodněné žádosti chovatele, doložené 
negativním výsledkem vyšetření směsného vzorku měli ), jestliže tím nedojde ke ztížení 
zdolání nákazy nebo ke zvýšení nebezpečí jejího šíření.

Čl. 4

V souladu s ustanovením § 76 odst.3 veterinárního zákona toto Nařízení Krajské veterinární 
správy Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 
vyhlášení, jímž je den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Nařízení je každému přístupné u KVS Olomouc, u Krajského úřadu Olomouc a u všech 
obecních a městských úřadů, jejichž území se týká. 

V Olomouci, dne 4. července 2012

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Vyvěšeno na úřední desku dne :    ………………………..

Sejmuto dne :                                 ………………………...

MVDr. Aleš  Zatloukal, v.r.

ředitel

Krajské veterinární správy Státní veterinární správy 

pro Olomoucký kraj


		2012-07-04T06:04:04+0100




